
                                         
 

 

1 
 

Zápis z jednání hodnotící komise 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby 

 
„Revitalizace zeleně v ulici Mírová, Turnov – I. etapa““ 

 
1.Jednání komise bylo zahájeno dne 31.5.2024 ve 12 hodin v zasedací místnosti č. 215 MěÚ Turnov, Antonína 

Dvořáka 335. 

Zadavatel jmenoval členy komise: 

 Jan Lochman, místostarosta města 

 Ing. Hana Malá, vedoucí odboru životního prostředí 

             Stanislava Syrotiuková, investiční referent odboru správy majetku 

 Ivan Dřevikovský, člen kontrolního výboru 

 Ing. arch. Zdeněk Bičík, referent odboru správy majetku (náhradník za Mgr. Dagmar Šrytrovou) 

 

Administraci veřejné zakázky zajišťuje Ing. Eva Krsková. 

Výběrové řízení bylo zahájeno zveřejněním výzvy na profilu zadavatele https://zakazky.turnov.cz/ dne 

15.5.2024. Prostřednictvím profilu zadavatele bylo osloveno 6 potenciálních dodavatelů.  

Zadavatel obdržel v termínu do 31.5.2024 do 10:00 hodin jednu listinnou nabídku a sedm nabídek elektronicky 
prostřednictvím profilu zadavatele. 

Žádná nabídka nebyla doručena po skončení lhůty pro podání nabídek. 

Komise nejprve u nabídek zkontrolovala, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické a zda 

s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno. Nabídky splňovaly 

všechny uvedené podmínky. 

 

Pořad. 
číslo 

Název účastníka IČO Datum doručení 
Kč bez DPH/ Kč vč. 

DPH 

1. 
DIKÉ ZAHRADY s.r.o. 
Příšovice (listinná) 

27318753 16.5.2024 
883.791,- / 

1.069.387,11 

2. 
Gabriel s.r.o.  
Litoměřice 

25419455 28.05.2024 10:52:14 
1.084.569,40/ 
1.312.328,97 

3. 
OK GARDEN s.r.o. 
Praha 

27571297 29.05.2024 20:55:54 
939.898,69/ 

1.137.277,41 

4. 
Zahradnické úpravy s.r.o. 
Brno 

27707113 30.05.2024 09:24:47 
978.541,20/ 

1.184.034,85 

5. 
VYKRUT zahradní služby a.s. 
Ostrava 

03921921 30.05.2024 13:16:42 
918.859,91/ 

1.111.820,49 

6. 
PLANTASTYL s.r.o. 
Liberec 

03890759 30.05.2024 21:10:39 
1.059.400,84/ 
1.281.875,01 

7. 
ENVIRONMENTAL BUILDING a.s. 
Říčany 
 

09713662 31.05.2024 02:18:52 
922.467,04/ 

1.116.185,12 

8. 
Azeleň s.r.o. 
Tábor 

07268611 31.05.2024 09:53:27 
899.512,39/ 

1.088.409,99 

 

 

Zadavatel stanovil předpokládanou cenu dle projektového rozpočtu na 1.189.000 Kč bez DPH, tj. 1.438.690,- 
Kč vč. 21% DPH.  

https://zakazky.turnov.cz/


2 
 

Základním kritériem pro hodnocení veřejné zakázky byla zvolena ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH. 

Následně se komise v rámci hodnocení nabídek zabývala výší nabídkových cen ve vztahu k předmětu zakázky 

a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil mimořádně nízkou nabídkovou cenu. V této souvislosti 

komise konstatovala, že žádná nabídková cena není mimořádně nízká. 

Komise provedla nejprve hodnocení a seřadila účastníky dle nabídkové ceny bez DPH v pořadí od nejnižší 

ceny po nejvyšší: 

 

Pořadí  Účastník IČO 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

/s DPH  

1. 
DIKÉ ZAHRADY s.r.o. 
Příšovice 

27318753    883.791,- / 1.069.387,11 

2. 
Azeleň s.r.o. 
Tábor 

07268611    899.512,39/ 1.088.409,99 

3. 
VYKRUT zahradní služby a.s. 
Ostrava 

03921921   918.859,91/ 1.111.820,49 

4. 
ENVIRONMENTAL BUILDING 
a.s., Říčany 
 

09713662   922.467,04/ 1.116.185,12 

5. 
OK GARDEN s.r.o. 
Praha 

27571297   939.898,69/ 1.137.277,41 

6. 
Zahradnické úpravy s.r.o. 
Brno 

27707113   978.541,20/ 1.184.034,85 

7. 
PLANTASTYL s.r.o. 
Liberec 

03890759 1.059.400,84/ 1.281.875,01 

8. 
Gabriel s.r.o.  
Litoměřice 

25419455 1.084.569,40/ 1.312.328,97 

 

Nejnižší nabídku podala společnost DIKÉ ZAHRADY s.r.o., IČ 27318753, sídlem Příšovice 290, 463 46 

Příšovice, s nabídkovou cenou 883.791,- Kč bez DPH, tj. 1.069.387,11 vč. DPH.  

Následovalo posouzení nabídky účastníka s nejnižší nabídkovou cenou. Komise zkontrolovala u účastníka 

splnění požadované kvalifikace a zde nebylo možné ověřit reference, neboť u referenčních zakázek chyběl 

popis předmětu plnění. Komise si vyžádala doplnění od účastníka a předložení na dalším jednání komise.  

 
Jednání bylo ukončeno v 12,30 hod. 
 
 
 
2.jednání komise bylo zahájeno 10.6.2024 ve 14hod. 
 
Účastník dodal opravené čestné prohlášení ke kvalifikaci, kde doplnil popis předmětu plnění u referencí. Dále 
komise kontrolovala splnění zadávacích podmínek a vše bylo v pořádku. 
 
Protože účastník DIKÉ ZAHRADY s.r.o., IČ 27318753 s nabídkovou cenou 883.791,- Kč bez DPH, tj. 
1.069.387,11 Kč vč. DPH splnil kvalifikaci a všechny zadávací podmínky výběrového řízení, doporučuje 
hodnotící komise uzavřít smlouvu s tímto dodavatelem. 
 

Jednání bylo ukončeno v 14,15 hod. 

  



3 
 

 

Jména a podpisy členů komise: 

 

Jan Lochman v. r.   

     

Ing. Hana Malá  v. r.   

   

Stanislava Syrotiuková v. r.  

    

Ivan Dřevikovský v. r. 

    

Ing. arch. Zdeněk Bičík v. r. 

 


